
	[bookmark: top]

	    
    

    
    
	
    
    
        
            
                
                                        
                                                [image: ]
[image: ]

                                                „BTX WEEK“

                    
                                        
                                                [image: ]
[image: ]

                                                Laserová epilace s MEGA SLEVOU 60%

                    
                                        
                                                [image: ]
[image: ]

                                                iEMA – revoluční metoda pro odstranění tuku a formování svalů – NYNÍ ZA AKČNÍ CENU

                    
                                        
                                                [image: ]
[image: ]

                                                Příspěvky zdravotních pojišťoven na preventivní vyšetření znamének

                    
                                        
                                                [image: ]
[image: ]

                                                Plastika očních víček – blefaroplastika

                    
                                        
                                                [image: ]
[image: ]

                                                Hledáme lékaře/lékařku

                    
                                    

            

        

    




    
        
            (+420) 602 209 208

            
    
        
        
            
                [image: ]
[image: ]

                
            
        

    


        

        
    HOMEA
    
        (+420) 602 209 208

        	Úvod
	Služby
	O nás
	Akce
	Ceník
	Kontakty
	E-shop
	Videokonzultace


        
            Menu
            
                
                
                
            
        
    



    
        	
                
                    Úvod
                                    

                            
	
                
                    Služby
                                    

                            
	
                
                    O nás
                                    

                            
	
                
                    Akce
                                    

                            
	
                
                    Ceník
                                    

                            
	
                
                    Kontakty
                                    

                            
	
                
                    E-shop
                                    

                            


        Videokonzultace 
        
    
        
        
            
                [image: ]
[image: ]

                
            
        

    


    



    



	
		
			404

			Litujeme, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.

			Pravděpodobně byla odstraněna, přemístěna nebo přejmenována, případně byl nesprávně zadán odkaz.

		

	


			
    

        
        
            
                Kontakty

                
                    Homea Clinic

                    Popkovická 1340

                    Pardubice Svítkov
                    (mapa)
                

                	(+420) 737 138 136
	(+420) 602 209 208
	recepce@homea.cz


                	Youtube
	Facebook
	Instagram


            

            
                
                    Jaké problémy nejčastěji řešíme

                    	Vypadávání vlasů
	Odstranění kožních výrůstků
	Odstranění tetování
	Žilky na dolních končetinách
	Konzervativní léčba zarůstajících nehtů
	Obchodní podmínky


                

            

            
                
                    [image: ]
[image: ]

                    Pomáháme
měnit Vaše životy
od roku 1991

                

            

            
    
        Líbí se vám web? Sdílejte ho všude možně, díky.

        Koncept Karel Borovička, design David Kučera.

    

    
        [image: ]
[image: ]

        [image: ]
[image: ]

    




    [image: estheticon verified doctor]
[image: estheticon verified doctor]


            
    TOP

        

    

		


	
		

		Používáme cookies

		
			
		

	


	

	
		Kromě nezbytných cookies si můžete vybrat, které nám povolíte používat.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout vše
		Odmítnout
		Nastavení
		Uložit předvolby
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas
















	
	
